…

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC BÁC SĨ DƯỢC SĨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /KH-HĐTD (BSDS)

Bình Định, ngày       tháng 9 năm 2023

KẾ HOẠCH

Tổ chức kỳ tuyển dụng viên chức (bác sĩ, dược sĩ) năm 2023 tại Vòng 2

 Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của

Bộ Nội vụ về ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Thực hiện Kế hoạch số 75/KH-SYT ngày 10 tháng 7 năm 2023 của Sở Y

tế về tuyển dụng viên chức (bác sĩ, dược sĩ) năm 2023; Thông báo số 269/TB-

SYT ngày 27 tháng 7 năm 2023 của Sở Y tế về tuyển dụng và tiếp nhận Phiếu

đăng ký dự tuyển viên chức (bác sĩ, dược sĩ) năm 2023;

Theo Quyết định số 2794/QĐ-SYT ngày 27 tháng 7 năm 2023 của Sở Y

tế về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức (bác sĩ, dược sĩ) năm 2023;

Theo Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28 tháng 10 năm 2021 của Bộ

Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng,

dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức;

Hội đồng tuyển dụng viên chức (bác sĩ, dược sĩ) năm 2023 ban hành kế

hoạch tổ chức kỳ tuyển dụng viên chức (bác sĩ, dược sĩ) năm 2023 tại Vòng 2,

cụ thể:

I. Thời gian, địa điểm thí sinh làm thủ tục dự tuyển, nộp phí tuyển

dụng và nhận Thẻ dự thi

1. Thời gian

Sáng ngày 01 tháng 10 năm 2023 (Chủ nhật): Các thí sinh đủ điều kiện,

tiêu chuẩn dự tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức (bác sĩ, dược sĩ) năm 2023

(theo Thông báo số 10/TB-HĐTD (BSDS) ngày 20/9/2023 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức (bác sĩ, dược sĩ) năm 2023) có mặt vào lúc 07 giờ 00 phút.

2. Địa điểm

Tại Hội trường tầng 3 - Sở Y tế tỉnh Bình Định, số 756, đường Trần Hưng

Đạo, thành phố Quy Nhơn.

2

3. Phí tuyển dụng và nhận Thẻ dự thi

a) Mức thu phí tuyển dụng: 500.000 đồng/thí sinh (Năm trăm nghìn đồng

chẵn).

b) Nhận Thẻ dự thi:

- Thí sinh nhận Thẻ dự thi phải xuất trình Chứng minh nhân dân hoặc Thẻ

căn cước công dân hoặc các loại giấy tờ tùy thân hợp pháp khác có dán ảnh.

- Nếu thí sinh không làm thủ tục dự tuyển vào thời gian nêu trên, thí sinh

tiếp tục nộp phí tuyển dụng và nhận Thẻ dự thi tại Sở Y tế tỉnh Bình Định, số

756, đường Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn. Thời gian trong giờ hành

chính đến trước 17 giờ 00 phút ngày 06/10/2023.

II. Thời gian và địa điểm tổ chức thi Vòng 2 (Ngày 08 tháng 10 năm

2023 - Chủ nhật)

 1. Thời gian

a) Sáng ngày 08/10/2023: Bắt đầu lúc 06 giờ 30 phút:

- Khai mạc kỳ thi;

- Thi môn nghiệp vụ chuyên ngành:

+ Hình thức thi: Phỏng vấn.

+ Thời gian thi: Thi phỏng vấn 30 phút (trước khi phỏng vấn, thí sinh dự

thi có không quá 15 phút chuẩn bị).

b) Chiều ngày 08/10/2023: Bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút:

- Đánh giá kỹ năng tin học và ngoại ngữ của người dự tuyển:

+ Hình thức đánh giá: Thông qua bài thi trắc nghiệm trên giấy.

+ Thời gian thi: Thời gian thi mỗi môn là 30 phút (Không kể thời gian phát

đề).

Bảng: Thời gian chi tiết tham dự đánh giá kỹ năng tin học và ngoại ngữ

TT Nội dung đánh giá

Thời gian

bắt đầu

môn thi

Thời gian

làm bài

Ghi

chú

1
Kỹ năng tin học: Thi môn Công

nghệ thông tin cơ bản

13 giờ 30

phút
30 phút

2
Kỹ năng ngoại ngữ: Thi môn Tiếng

Anh Bậc 2

15 giờ 30

phút
30 phút

3

2. Địa điểm

Tại Trường Quốc Học Quy Nhơn, số 09, đường Trần Phú, thành phố Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức kỳ tuyển dụng viên chức (bác sĩ, dược sĩ)

năm 2023 tại Vòng 2 của Hội đồng tuyển dụng viên chức (bác sĩ, dược sĩ) năm

2023. Trong quá trình triển khai thực hiện Kế hoạch này, nếu có vướng mắc, các

Ban, Tổ giúp việc Hội đồng kịp thời phản ánh về Hội đồng tuyển dụng viên

chức (bác sĩ, dược sĩ) năm 2023 - Sở Y tế để xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát (Sở Y tế);

- Các Ban, Tổ của Hội đồng tuyển dụng;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

 GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

  Lê Quang Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T15:37:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Phương Lan<lanhtp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T15:53:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Anh Thạch<thachha@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-21T21:31:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T07:09:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T07:09:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T07:09:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T07:09:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!